Fluidcontrol
масло воздушный охладитель ENK
DR360006
10/2024
Стр. 1 / 7
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Тел. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Факс: +49 (0) 21 02 / 49 89-20
Эл. почта: fluidcontrol@buehler-technologies.com

40 K (кВт)
макс. мощность
перекачки
(л/мин)
Мощность двигателя
Количество полюсов
Номинальный ток
Масса
(кг)
Объем на-
полнения
(л)
Шум
дб(A)*
50 Гц 60 Гц 50 Гц 60 Гц 50 Гц 60 Гц 400 В 50 Гц 460 В 60 Гц 50/60 Гц 50/60 Гц 50 Гц 60 Гц
36ENK100406 ENK 100-8-4-0,75кВт-50/60Гц 0,074 0,09 3 3,6 8 9,5
0,75 кВт/4/1,77 A 0,87 кВт/4/1,74 A
27 1,9 68 7136ENK100401 ENK 100-15-4-0,75кВт-50/60Гц 0,086 0,1 3,4 4 16 19
36ENK100402 ENK 100-30-4-0,75кВт-50/60Гц 0,1 0,117 4 4,7 29 35
36ENK200401 ENK 200-15-4-0,75Квт-50/60Гц 0,137 0,16 5,5 6,4 16 19
31 2,0 69 72
36ENK200402 ENK 200-30-4-0,75кВт-50/60Гц 0,164 0,19 6,6 7,6 29 35
36ENK300401 ENK 300-15-4-0,75кВт-50/60Гц 0,2 0,22 8 8,8 16 19
38 2,5 70 74
36ENK300402 ENK 300-30-4-0,75кВт-50/60Гц 0,255 0,277 10,2 11,1 29 35
36ENK400402 ENK 400-30-4-0,75кВт-50/60Гц 0,327 0,38 13,1 15,2 29 35 43 3,5 73 77
36ENK400403 ENK 400-60-4-2,2кВт-50/60Гц 0,388 0,45 15,5 18 58 70
2,2 кВт/4/4,65 A 2,55 кВт/4/4,58 A
59
3,7 74 78
36ENK400404 ENK 400-90-4-2,2кВт-50/60Гц 0,43 0,49 17,2 19,6 88 105 61
36ENK500403 ENK 500-60-4-2,2кВт-50/60Гц 0,5 0,58 20 23,2 58 70 65
4,2 77 81
36ENK500404 ENK 500-90-4-2,2кВт-50/60Гц 0,53 0,61 21,2 24,4 88 105 66
36ENK600413 ENK 600-60-4-3,0кВт-50Гц 0,674 - 27 - 58 -
3,0 кВт/4/6,26 A -
75 5
82 -
36ENK600414 ENK 600-90-4-3,0кВт-50Гц 0,731 - 29,2 - 88 -
36ENK600423 ENK 600-70-4-3,48кВт-60Гц - 0,7 - 28 - 70
- 3,48 кВт/4/6,1 A - 84
36ENK600424 ENK 600-105-4-3,48кВт-60Гц - 0,76 - 30,4 - 105
*DIN EN ISO 3744, класс 3
ENK
Типовой код
Мощность двигателя